

FAKTÚRA

Číslo: 1401227



DODÁVATEL:
ŠPIRKO s.r.o. Košice
 Južná trieda 74
 Košice
 040 01

Číslo obj.:
 K.symbol:

DL: 0

IČDPH : SK 2020507577 IČO: 31727221
 DIČ : 2020507577
 Banka : **VUB**
 Účet : **2788 5042 53/0200**
 IBAN : **SK0502000000002788504253**
 SWIFT : SUBASKBX

ODBERATEĽ:

Správa mestskej zelene v Košiciach

Rastislavova 79
040 01 Kosice
Slovensko

Tel.: 0911355859

Dátum dodania : 25.08.2014
 Dátum vyhotovenia Fa. : 28.08.2014
Dátum splatnosti : 11.09.2014
 Forma úhrady : PP

IČDPH: SK2021157556 IČO: 17078202 DIČ: 20211575561

T/Fax : +421556783992-3, 055/6783992-3

PREVÁDZKA:

Správa mestskej zelene v Košiciach

Došlo dňa: - 5 - 09 - 2014 Registratúrna značka:

Podacie číslo: 5881 ZH-LU:

Prílohy: Vybavuje:

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I
 Vložka č: 7842/V
 Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Cislo tovaru	Nazov tovaru	Objednane	Dodane	MJ	DPH	Cena/J	C/J+DPH	Spolu
--------------	--------------	-----------	--------	----	-----	--------	---------	-------

***DL 1409133 s dat.plnenia:15.08.2014

5876-1	Kotúč Elephant brúsný lam.	4	ks	20%	1.060	1.272	5.09	
8857-4	Kotuč lamel.tanier. 27L 125	4	ks	20%	1.520	1.824	7.30	
8857-9	Kotuč lamel.tanier.27L 125x	4	ks	20%	1.520	1.824	7.30	
9035	Kruhova vysec PS22K 125 ZR6	10	ks	20%	0.200	0.240	2.40	
9036	Kruhova vysec PS22K 125 ZR8	10	ks	20%	0.200	0.240	2.40	
9037	Kruhova vysec PS22K 125 ZR4	10	ks	20%	0.240	0.288	2.88	
9038	Kruhova vysec PS22K 125 ZR1	10	ks	20%	0.213	0.256	2.56	
9039	Kruhova vysec PS22K 125 ZR1	10	ks	20%	0.207	0.248	2.48	
5751	Skrutka uni. 6,0 x 100 žltý	6	Cks	20%	2.870	3.444	20.66	
6404	Hmozdinky 10mm	0.6	Cpla	20%	5.000	6.000	3.60	
9885	Kotuc diamant. TURBO 125x22	1	ks	20%	6.959	8.351	8.35	

za DL Hmotnosti=0

***DL 1409353 s dat.plnenia:20.08.2014

9964-2	WD-40 450ml SMART STRAW	2	ks	20%	5.393	6.471	12.94	
--------	-------------------------	---	----	-----	-------	-------	-------	--

za DL Hmotnosti=0

***DL 1409375 s dat.plnenia:21.08.2014

9795-9	Skrutka vratova M6x60 Zn	2	Cks	20%	2.800	3.360	6.72	
--------	--------------------------	---	-----	-----	-------	-------	------	--

za DL Hmotnosti=0

***DL 1409509 s dat.plnenia:25.08.2014 cis.obj.os

5502	List pilovy 300 obojstranny	20	ks	20%	1.120	1.344	26.88	
9-0501	Sada klúčov očkoploché 8-22	1	sada	20%	9.368	11.242	11.24	
7299	Klieste komb. 180 PVC TECO	1	ks	20%	3.960	4.752	4.75	
8-004	Knipex Cobra 300	1	ks	20%	24.300	29.160	29.16	
1601	Zverak YORK 100	1	ks	20%	71.100	85.320	85.32	
7063	Sada skrut.s drziakom 8651	1	sada	20%	9.068	10.882	10.88	
7063-2	Sada skrutkovacov 8652 PH	1	sada	20%	10.460	12.552	12.55	
9-0472	Gola sada 1/2 plast 13d.	1	ks	20%	17.925	21.510	21.51	
9139	Kladivo zámočnicke 1000g	1	ks	20%	3.600	4.320	4.32	
7208	Kladivo zámočnicke 2000g TE	1	ks	20%	6.030	7.236	7.24	
72731	List pilovy 5244. 610mm	20	ks	20%	1.463	1.756	35.12	
72741	List pilovy 5244. 760mm	20	ks	20%	1.755	2.106	42.12	
9222	Klieste nitovacie	1	ks	20%	7.176	8.611	8.61	
70400	Nit Al 4 x 6,4mm 50ks	1	bal	20%	0.405	0.486	0.49	

Pokračovanie faktúry číslo : 1401227

Nazov tovaru	Objednane	Dodane	MJ	DPH	Cena/J	C/J+DPH	Spolu
Nit Al 4 x 9,6mm 50ks	1	bal	20%	0.422	0.506	0.51	
Nit Al 4 x 12,7mm 50ks	1	bal	20%	0.458	0.550	0.55	
Nit Al 4 x 19 mm 50ks	1	bal	20%	0.488	0.586	0.59	
Sada imbusov profi 1,5-10mm	1	ks	20%	2.700	3.240	3.24	
WD-40 400ml	3	ks	20%	4.343	5.212	15.64	
-820 Tyč závitová s prísluš.	1	ks	20%	4.940	5.928	5.93	

za DL Hmotnosti=34.6 kg

Celkom za prevádzku

342.75

Hmotnosti=34.6 kg

Skontroloval:

Svojim podpisom potvrdzujem správnosť a kompletnosť dodaného tovaru.

PREVZAL:

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20 %	342.76	68.55	411.31
Celkom	342.76	68.55	411.31

Celkom k úhrade : 411.31 EUR

Slovom : štyristojedenásť + 0.31

Objem: 5.00 dm3

Vystavil: Ing Borovska



Pečiatka a podpis

